Coren@
Conselho Regional de Enfermagem do Paraná

PORTARIA NO 647/2023 DE 14 DE NOVEMBRO DE 2023

A Presidente do Conselho Regional de Enfermagem do Paraná, com o Secretário da

Autarquia, no uso de suas atribuições legais e regimentais, conferidas pela Lei Federal no

5.905/1973 e pelo Regimento lnterno do Coren/PR;

CONSIDERANDO a Resolução COFEN no 593/2018;

CONSIDERANDO a deliberaçäo da 725a Reuniäo Ordinária de Plenário

ocorrida em 19 de outubro de 2023;

CONSIDERANDO as eleições realizadas para escolha dos membros da

Comissão de Ética de Enfermagem da HOSPITAL REGIONAL DO SUDOESTE -
FRANCISCO BELTRÃO/ PR, baixam as seguintes determinações:

Art. 10 Homologar a eleiçäo dos membros da Comissäo de Ética de

Enfermagem da HOSPITAL REGIONAL DO SUDOESTE - FRANCISCO BELTRÃO/ PR,

para o triênio no período de 06 de dezembro de 2023 a 06 de dezembro de 2026, que fica

assim composta:

MEMBROS EFETIVOS

MEMBROS SUPLENTES

Enfermeiro
PresidenteJEOVANE PEDRO

RODRIGUES DA SILVA
Coren PR 202834

ELENICE ESPINDOLA Coren PR 581332 Técnico de
Enfermagem

Secretário

MARCOS ANTONIO DOS
SANTOS CAMARGO

Coren PR 5101 10
Enfermeiro

Membro

BRUNO HENRIQUE NESI Coren PR 721983 Enfermeiro Membro

LUZINETE SANDRA
BRESOLIN CLAUDIO

Coren PR 504850 Técnico de
Enfermaqem

Membro

SILVANA ROSA DARTORA Coren PR 616937 Enfermeira Membro

FABIOLA
DOPFER

APARECIDA Coren PR 515944 Técnico de
Enfermagem

Membro

EDUARDA
AMARAL

DOS SANTOS Coren PR721640
Enfermeira

Membro
Suplente

Enfermeiro
Membro
Suplente

RODRTGO FOGAçA DA SrLVA Coren PR 471305

Administrativo: (41) 3301-8400 I Atendimento 411 3301-8400 I corenor.sov.br
Rua Prof. João Argemiro Loyola, 74, Seminário Curitiba/PR - CEP: 80240-530

Coren@
Conselho Regional de Enfermagem do Paraná

Art. 20 Esta portaria entrará em vigor, na data de sua publicação.

Curitiba, 14 de novembro de 2023

MARCOS
MEDEIROS

RODRIGO Coren PR271171
Enfermeiro

Membro
Suplente

QUELI TANIA CARDOSO DE
OLIVEIRA

Coren PR 435373 Técnica de
Enfermaqem

Membro
Suplente

AURICELIA XAVIER
OLIVE¡RA PORTELLA

DE Coren PR471290 Técnica de
Enfermaqem

Membro
Suplente

VERA LUCIA DA SILVA E
LEITE

Coren PR 530164
Enfermeira

Membro
Suplente

JANETE MARTINHAGO Coren PR 653275 Técnica de
Enfermaqem

Membro
Suplente

Rua Prof. João Argemiro Loyola, 74, Seminário, Curitiba/PR - CEP: 80240-530
Administrativo: (411 3301-8400 I Atendimento: (41ì 3301-8400 I corenpr.eov.br